FORMALITE FUSIONNEE 

L'acte sera soumis à la formalité fusionnée dans le mois de sa date au service 
de la publicité foncière de VERSAILLES 2. 

Les droits seront perçus par ce service de la publicité foncière. 

DECLARATIONS FISCALES 

Le droit fixe de CENT-VINGT-CINQ EUROS (125 euros) sera exigible 
conformément à l’article 738 1° du Code général des impôts. 

CONTRIBUTION DE SECURITE IMMOBILIERE 

Les dispositions du présent acte à publier au fichier immobilier sont exonérées 
de la contribution de sécurité immobilière en application des dispositions du II de